国臨協関信発第 90 号

令和 7 年 1 月 29 日

国臨協関信支部

会 員 各 位

国立病院臨床検査技師協会

関信支部長   吉田 茂久

令和 6 年度国臨協関信支部主催症例検討会開催のお知らせ

謹啓

 時下、ますますご壮健のこととお喜び申し上げます。また、平素より当関信支部の活動にご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年度国臨協関信支部主催症例検討会を下記日程にて開催することとなりました。

会員の皆様におかれましてはご多用とは存じますが、多数のご参加をいただきますようお願いいたします。

なお、研修会の詳細および症例につきましては別途配布するリーフレット等をご参照ください。

謹白

記

以上

1. 日 時 ： 令和 7 年 2 月 15 日(土) 12：30 (受付開始)

  13：00 ～ 14：15(症例検討および解説)

2. 開 催 方 法 ： Web 開催(Zoom ウェビナー)

3. 内 容 ： 症例検討会(消化器領域)1 症例

講  師 ： 国立病院機構横浜医療センター 臨床検査科

  臨床検査科副部長（病理医）  千葉 佐和子 氏

  主任臨床検査技師        播井 美由紀 氏

  臨床検査技師           森 真衣子   氏

4. 問 合 わ せ： 国臨協関信支部 学術担当 矢﨑 裕一郎

〒277-8577 千葉県柏市柏の葉 6-5-1

国立研究開発法人 国立がん研究センター東病院

Mail ： yyazaki@east.ncc.go.jp

TEL ： 04-7133-1111(代表)